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1. PInéni rozpoé&tu za obdobi 2018 - 2020

2018 2019
PRUMY 2754 404,95 2800 323,01
VYDAJE 2549 816,19 2 345 912,43
SALDO 204 588,76 454 410,58

1.1. Bézny rozpoéet 2020

Trida Skutecnost Rozpocet

schvileny
PROMY 3974 025,29 2200 000,00
VYDAJE 2257 497,26 2 200 000,00
SALDO  1716528,03

1.2. Kapitalovy rozpoéet 2020

Trida Skuteénost Rozpocet
schvdleny

PRIIMY

VYDAJE 3298 265,05

SALDO -3 298 265,05

2020
3674 025,29
5555762,31

-1581 737,02

Rozpocet % SR % UR
po zménach
4274 131,10 180,64 92,98
2767 321,00 102,61 81,58
1506 810,10

Rozpocet % SR % UR
po zméndch

3578 569,15 92,17
-3578569,15



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2020

Trida Skutecnost  Rozpocet Rozpocet % SR
schvdleny po zménach

1-DANOVE PRIJMY 2418 630,42 1937 300,00 267208500 124,85

2-NEDANOVE PRIIMY 167 158,77 194600,00 213810,00 85,90

3-KAPITALOVE PRiIMY

4-PRIJATE TRANSFERY  1388236,10 68 100,00 1388 236,10 2 038,53

CELKEM PRiIMY 3974 025,29 2200000,00 4274131,10 180,64

2.1. Dariové pfiijmy - vybrané polozky 2020

Polozky Skutecnost  Rozpocet Rozpocet % SR
schvdleny pozménach

Sdilené dané 2004 367,88 1577 100,00 223087500 127,09

Mistni poplatky 67 380,00 83 000,00 83 000,00 81,18

Spravni poplatky 5 000,00 5 000,00

Dar z nemovitosti 332679,86 272200,00 333200,00 122,22

Ostatni dafiové pfijmy 14 202,68 20 010,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2020

Mésic 2018 2019 2020
Leden 137121,90 171962,58 155 095,86
Unor 158989,22 159431,73 167 025,48
Bfezen 190432,30 201162,78 222233,16
Duben 114 767,89 128454,25 110 646,74
Kvéten 136 739,21 153 929,37  95903,64
Cerven 197 013,34 19444850 123581,19
Cervenec 205 859,87  238105,65 190 099,93
Srpen 154 496,36 158 579,86 158 792,73
Zafi 142 423,50 147069,60 225 294,63
Rijen 165 878,74  151473,46 149 327,07
Listopad 159428,26  165632,63 173483,17
Prosinec 208914,20 230026,66 23288428
CELKEM 1972 064,79 2100277,07 2004 367,88

% UR

90,51
78,18

100,00
92,98

% UR

89,85
81,18

99,84



3. Rozpoétové hospodaieni dle tfid - VYDAJE 2020

Trida Skutecnost
5-BEZNE VYDAIJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

3 298 265,05

Rozpocet
schvaleny
2257 497,26 2200 000,00

5555762,31 2200 000,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2019 - 2020

Radek 2019 skut
BEZNE VVDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N 24 989,00
Ostatni platby za provedenou préci 176 936,00
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory) 255 794,00
Mzdové vydaje celkem 457 719,00
Neinvesti¢ni ndkupy - ndkupy materialu 137 071,00
Nakupy vody, paliv a energie 236 973,08
Ndkup sluZeb a ostatni nakupy 559 885,50
Opravy a udrzba majetku 202 353,85
Dané (dan z pfevodu nemovitosti...) 82,00
Vydaje z finanéniho vyporadani 31 350,00
Ostatni vydaje (droky, soc.fond.,nahrady,.. 75 386,00
Ostatni provozni vydaje celkem 1243101,43
Transfery pfispévkovym organizacim 38 500,00
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 7 000,00
Transfery jinym subjektdim 59 842,00
Transfery "pratokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fond&im nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 105 342,00
Plj¢ené prostfedky

CELKEM 1806 162,43
KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb 59 750,00
Nékup pozemka 210 000,00
Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostfedky 270 000,00
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem 539 750,00
InvestiCni transfery vlastnim organizacim

Investicni transfery jinym subjektim

Investicni transfery celkem

Pljcené prostfedky

CELKEM 539 750,00
VYDAJE CELKEM 2345 912,43

%

1,07
7,54
10,90
19,51
5,84
10,10
23,87
8,63
0,00
1,34
3,21
52,99
1,64
0,30
2,55

4,49

76,99

2,55

8,95

11,51

23,01

23,01
100,00

Rozpodet
po zménach
2767 321,00
3578 569,15
6 345 890,15

2020 skut

482 993,00
227 025,00
263 400,00
973 418,00
226 662,98
221677,63
654 930,74
24 578,00
82,00

35 150,00
24 279,00
1187 360,35
66 500,00
7 000,00
2321891

96 718,91

2257 497,26

3 298 265,05

3 298 265,05

3 298 265,05
5555 762,31

% SR % UR
102,61 81,58
92,17

252,53 87,55

%

8,69
4,09
4,74
17,52
4,08
3,99
11,79
0,44
0,00
0,63
0,44
21,37
1,20
0,13
0,42

1,74

40,63

59,37

59,37

59,37
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2020

Odvétvové tridéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a plidy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socidlni zabezpeéeni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprdva uradu
Mezinarodni spolupréace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

Pfijmy z financovéni
Vydaje z financovani
PouZitd rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
2 005 400,00

216 000,00
10 000,00
5 000,00
362 000,00

107 000,00 73 500,00
60 000,00

10 000,00 25 000,00
25 000,00 30 000,00

30 000,00 170 000,00
310 000,00

10 000,00
45 000,00
200 000,00
549 500,00

22 600,00 34 000,00
100 000,00

PFijmy Vydaje
Skutecnost  Skuteénost
3 806 866,52
1 500,00
170 229,72
3 888 716,50

110 182,00 12 998,95
59 946,95

3777,21

24 602,00 7 000,00
7 335,00

26 901,50 241500,53
78 621,91

22 246,00
304 488,00
699 321,68

3783,27 41 655,86
1 690,00 16 424,00

2200 000,00 2200 000,00 3974 025,29 5555 762,31

1581 737,02

BEARBHEAHE
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7. Pohledavky k 31.12.2020

Ucet - popis 2018
311 - Odbératelé 7 500,00
314 - Kratkodobé poskytnuté z& 35 420,00
377 - Ostatni kratkodobé pohle 752,00
471 - DI. poskyt.zalohy na tra

CELKEM 43 672,00

8. Zavazky k 31.12.2020

Ucet - popis 2018
321 - Dodavatelé 95 179,00
331 - Zaméstnanci 23 807,00
336 - Socialni zabezpeceni

337 - Zdravotni pojisténi 2 964,00
342 - Ost.dané, popl.a jin pe 4 755,00
374 - Pfijaté zalohy na transf 35 589,00
378 - Ostatni kratkodobé zévaz

CELKEM 162 294,00

9. Stav Gvéru a pujéek k 31.12.2020

Ucet - nazev 2018

2019
66 267,00
180 694,58
752,00
37 327,00
285 040,58

2019
41 401,79
26 307,00

2 964,00
4 755,00
16 424,00

91 851,79

2019

2020
42 773,00
48 510,00
752,00
53 210,91
145 245,91

2020
2 456,05
60 431,00
9 825,00
7 202,00
10 013,00
18 564,00
1690,00
110 181,05

2020



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2020

Nazev fondu Poddtecnistav Zlstatek k 31.12.
401 - Jméni I.'Jﬁetnl'jednotky 16 801 006,86 16 801 006,86
403 - Transfery na potiz. dl.majetku 2 080 607,87 2006 122,07
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pou.met. -3 539 216,48 -3 539 216,48
408 - Opravy pfedch. Gcetnich obdobi 9 470,00 9 470,00
CELKEM 15 351 868,25 15 277 382,45
10.2. PenéZni a ostatni fondy k 31.12.2020

Nizev fondu Polatecni stav Z{statek k 31.12.

11. Stavy na béznych Gétech a v pokladné k 31.12.2020

Ucet - ndzev Podatecni stav Zlstatek k 31.12.
231 00 - Zakladni bézny uget USC -320 556,77 -320 556,77
231 10 - Zakladni bé#ny ucet USC 22 852 383,47 25 176 556,15
231 20 - Zakladni bézny uget USC 9771 291,70 12 014 340,97
231 30 - Zakladni bézny ucet USC -29741147,72  -34 789 845,54
231 31 - Zakladni b&zny ucet USC -423 034,45
231 32 - Zékladni bézny uéet USC -48 882,00
231 33 - Zékladni bézny ucet USC -673,00 -673,00
231 36 - Zakladni béiny acet USC -8 330,00 -8 330,00
231 39 - Zakladni bé&ny aéet USC -462,00 -462,00
231 40 - Zékladni bézny uéet USC 1 006 530,83 378 186,13

CELKEM 3 559 036,51

1977 299,49



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu PFidéleno K¢ Vy&erpano K¢

Ze statniho rozpoctu 1320 136,10 454 546,48
Od stétnich fondd
Celkem 1320136,10 454 546,48

12.1. Pfehled prijatych dotaci v roce 2020 ze statniho rozpocétu

uz Oznaceni Ucelového transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢

10013 36 189,13

13013 OP Zaméstnanost 1080 386,10 405 921,35

98024  Jednorazovy pfisp.obcim2020 208 750,00

98193  UD-volby do Senatu,zast.krajc 31 000,00 12 436,00
Celkem ze statniho rozpoctu 1320 136,10 454 546,48

12.2. Prehled pfijatych dotaci v roce 2020 od statnich fondti

uz Oznaceni Géelového transferu Pridéleno K& Vycéerpano Ké

Rozdil K¢
865 589,62

865 589,62

Rozdil K&
-36 189,13
674 464,75
208 750,00
18 564,00
865 589,62

Rozdil K¢

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2020 z rozp. kraju,obci,DSO a pievody z vl. fondu

PolozZka Oznaceni polozky Skute€nost Rozpotet schvileny Rozpoéet po zméndch

4134 Pfevody z rozpoétovych uctd 2 000 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2020

Oznaceni Ké
Kratkodobé pohledavky (Netto) 43 525,00
Dlouhodobé pohledavky (Netto) 53 210,91
Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové pfijmy 3974 025,29
Podil pohledévek na rozpottu (v %) 1,10

13.2. Podil zavazk( na rozpoétu v roce 2020

Oznaceni Ké
Kratkodobé zdvazky 91617,05
Dlouhodobé zavazky

Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

RozpocCtové pfijmy 3974 025,29
Podil zévazki na rozpoétu (v %) 2,31

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2020

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 23 965 024,58

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)
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